

PROTOKÓŁ NR 25/2017
KOMISJI REWIZYJNEJ
z dnia 30 stycznia 2017 r.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Głogówku. W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji według załączonej listy obecności. Na 7 członków, obecnych 7.

Posiedzenie Komisji otworzył i przeprowadził Przewodniczący Komisji Andrzej Żebrowski. Przywitał zgromadzonych i przedstawił proponowany porządek obrad, który został przyjęty **jednogłośnie**:

1. Sprawozdanie z realizacji wniosków za II półrocze.
2. Sprawy różne.
3. Opracowanie Planu Pracy Komisji na 2017 r.

Ad 1.

Nie zgłoszono uwag do sprawozdania z realizacji wniosków za II półrocze 2016 roku. Materiał został przyjęty do wiadomości.

Ad 2.

Radny Piotr Bujak zwrócił się o przedstawianie listy działań podjętych w związku z organizacją nowej sieci szkół. Dopytywał, czy zostały przeprowadzone konsultacje z rodzicami, czy zostały sporządzone protokoły z tych spotkań. Postulował o przedstawienie trybu i sposobu wdrażanych zmian. Oświadczył, że posiada informacje, iż były podejmowane działania, a mianowicie miało miejsce spotkanie z rodzicami w towarzystwie Radnego Kowasia. Zapytał ile było takich zebrań. Radny domagał się przedstawiania informacji nt. działań związanych z reformą oświaty. Uznał, że Radni winni przyjrzeć się temu procesowi.

Przewodniczący zapewnił, że takowa informacja zostanie przedstawiona przez Burmistrza. Stwierdził, że poprosi Burmistrza o złożenie niniejszej informacji podczas najbliższego posiedzenia Komisji.

Radny Bujak podkreślił, że zależy mu na informacji na temat drogi przygotowania reformy. Ponowił zapytanie dotyczące zebrań z rodzicami.

Radny Andrzej Wawer oświadczył, że posiada informacje o odbyciu spotkania przez Burmistrza i Panią Skarbnik w Kuratorium Oświaty, podczas którego został przedstawiony wstępny plan działania. Przedstawiony projekt otrzymał aprobatę Kuratorium.

Radna Róża Zgorzelska podkreśliła, że wszyscy Radni chcą normalnie pracować i proszą o podstawowe informacje. Tymczasem wszelkie informacje otrzymuje tylko jedna strona.

Radny Bujak zapytał Przewodniczącego oraz Radnego Wawra o źródło informacji.

Radny Andrzej Wawer uznał, że w miarę możliwości przy okazji omawiania spraw służbowych dopytuje Burmistrza o interesujące go tematy.

Radny Bujak wskazał, że od ponad dwóch miesięcy dopytuje o kwestię organizacji nowej sieci szkół. W odpowiedzi, otrzymał min. informacje, że „podejmowane są rozmowy z dyrektorami szkół”. Uznał, że w ostatnio otrzymanej odpowiedzi można było zawrzeć informacje, które posiadają Radni. Stwierdził, że brakuje zwykłej ludzkiej komunikacji.

Przewodniczący zapewnił, że na najbliższym posiedzeniu Komisji Burmistrz przedstawi wszelkie poczynania dotyczące reformy oświaty.

Piotr Bujak złożył wniosek o wpisanie do Planu Pacy w miesiącu lutym punktu dotyczącego przedstawiania informacji o przekształceniu sieci szkół w Gminie Głogówek.

Przewodniczący ogłosił 5 min. przerwę.

Po wznowieniu obrad Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek Radnego Bujaka o wpisanie do Planu Pacy w miesiącu lutym punktu dotyczącego przedstawiania informacji o przekształceniu sieci szkół w Gminie Głogówek.

Wynik głosowania: 3 za/ 4 przeciw.

Ad 3.

Radni pochylili się nad projektem planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok, zaproponowanym przez Przewodniczącego Komisji.

Plan pracy został przyjęty w formie przedstawionej w załączniku do protokołu stosunkiem głosów: 6 za/ 0 przeciw/ przy 1 głosie wstrzymującym się.

Dalszych uwag nie zgłoszono.

Na tym posiedzenie zakończono.

**Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej**

Andrzej Zebrowski
Andrzej Zebrowski

PROTOKOLANT

Małgorzata Wolf
Małgorzata Wolf

